Il	 contratto	è	
stato	 redatto	 in	 conformità	 a	 quanto	 previsto	 dal	 Codice	 Etico	 e	 dalla	 decisione	 dell’Autorité	 des	 Marchés	
Financiers	(AMF)	del	2	luglio	2018.	

Ad	oggi,	le	risorse	conferite	per	il	conto	liquidità	sono	le	seguenti:	

• 56.250	euro	(cinquantaseimila	e	duecentocinquanta	euro);	

• 26.041	(ventiseimila	e	quarantuno)	azioni	

Il	presente	comunicato	è	disponibile	sul	sito	internet	della	Società	www.seif-spa.it	nella	sezione	Investor	Relations	
/	Comunicati	stampa.	

***	

SOCIETÀ	EDITORIALE	IL	FATTO	S.P.A.	(SEIF)	è	una	media	company	indipendente,	fondata	a	Roma	nel	2009	e	guidata	da	Cinzia